67 Nekrologium, s. 26; Szczepaniak (II), s. 188. Także Niesiecki, t. 3, s. 110–112; Boniecki, t. 3, s. 166; 
Uruski, t. 2, s. 301–304.

68 Boniecki, t. 3, s. 332; Dworzaczek, tabl. 181. Zob. nadto K. R. P r o k o p, Herby kanoników krakow-
skiej kapituły katedralnej w księdze Acta actorum capituli cathedralis Cracoviensis z lat 1671–1684, „Rocz-
nik Polskiego Towarzystwa Heraldycznego” n.s. 7/18/ (2005), s. 123–136.
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trem perillustres et reverendissimi domini [praelati et canonici] florenos ducentos ex mas-
sa thesauri sui capitularis numerandum votis concordibus decreverunt”.

DAMALEWICZ Stefan69 • [BSC, Lib. mort., s. 215]: „Die 9na Junii. [Memoria] illus-
tris admodum reverendi domini Stephani Damalewicz, Canonicorum Regularium Latera-
nensium sacrae theologiae doctoris, olim praepositi Calissiensis et concionatoris ordina-
rii in ecclesia collegiata Loviciensi, ad latus reverendissimi domini Nicolai Prazmowski, 
archiepiscopi Gnesnensis, manentis, qui obiit in conventu Tremesnensi 1673mo anno”.

DUWALL Jan70 • [AKMK, Descr. eccl., s. 38 (nr 16) – rok 1776]: „Nomen parochiae: 
Radłów; nomen parochi: Joannae Duwall; aetas parochi: 55; natus in districtu Visnicen-
si, circulo Vielicensi; studuit in [seminario] dioecesano; huius parochiae praepositus fuit 
ab 16. Januarii 1757”. • [ibidem, s. 35–36 (Tabella collegiatae Voynicensis)]: „Ecclesia 
collegiata parochialis Voynicensis in circulo Vielicensi, districtu Visnicensi, cuius prae-
positus Joannes Duvall, aetas 55, natus in districtu Visnicensi, circulo Vielicensi, studuit 
Cracoviae; praepositus ab 1. Octrobris 1757”.

GRABIANKA (GRABIONKA) Adam71 • [AKMK, AV 41, k. 39r (Ulan – rok 1748)]: 
„Rector ecclesiae perillustris admodum reverendus Adamus Łaszczyc Grabianka, cano-
nicus metropolitanus Leopoliensis, natus die 6ta Januarii anno 1721mo, uti docuit literis 
legitimi ortus sui ex libris metrices ecclesiae parochialis Gołogorensis, de nobili genere 
et familia in palatinatu Russiae procreatus. Ordinatus in sua archidioecesi Leopoliensi ad 
minores et maiores ordines anno 1745, 3tia mensis Aprilis. Assecutus hoc beneficium 
Ulanense […] die 23. Decembris anno 1744”.

KACZKOWSKI Józef72 • [AKMK, AV 32, s. 326(331) (Potok – rok 1748)]: „Parochus 
ecclesiae in Potok perillustris Josephus Kaczkowski, annorum 56, nobilis de armis Nałęcz, 
ex palatinatu Kalissiensi oriundus, ad sacros maiores ordines, praecipue presbyteratus, 
ab illustrissimo olim domino Ignatio Bardzinski, episcopo Sareptensi, suffraganeo Vla-
dislaviensi, anno 1726, die 28. mensis Octobris, ordinatus, et ad ecclesiam hanc vigore 
praesentationis illustrissimi domini Michaelis Potocki, palatini Volchyniae, bonorum Po-
tok, Janow et aliorum haeredis ac eiusdem ecclesiae unici collatoris, […] die 3. mensis 
Januarii anno 1728 institutus”.